[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]227

О создании комиссии
по рассмотрению итогов работы
муниципальных предприятий
и учреждений сферы городского
хозяйства

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжениями Администрации города
от 07.05.2018 № 714 «Об утверждении положения о балансовой комиссии                       по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муници-пальных унитарных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города»,:
1. Создать комиссию по рассмотрению итогов работы муниципальных предприятий и учреждений сферы городского хозяйства согласно приложению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования                           и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                     			                                А.Н. Томазова

1

5

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _______

Состав комиссии
по рассмотрению итогов работы муниципальных предприятий
и учреждений сферы городского хозяйства

	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии
(участие членов комиссии
по курируемой сферой деятельности городского хозяйства)

	Кривцов
Николай Николаевич –
заместитель Главы города, председатель комиссии
	-

	Богач
Роман Алексеевич –
директор департамента городского хозяйства, заместитель председателя комиссии
	-

члены комиссии:

	Абросимова
Елена Ивановна –
начальник отдела организации управления и ликвидации ветхого жилья департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	Конева
Вера Владимировна –
главный специалист отдела организации управления
и ликвидации ветхого жилья департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)

	Адушкин
Вячеслав Борисович –
начальник отдела по охране окружающей среды, природопользованию
и благоустройству городских территорий департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	Гапеев
Анатолий Михайлович –
главный специалист отдела
по охране окружающей среды, природопользованию
и благоустройству городских территорий департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)

	Алексеев
Сергей Алексеевич –
заместитель директора департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)
	-

	Байков
Андрей Борисович –
начальник отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	Корчагин
Александр Владимирович – заместитель начальника отдела
по ремонту и содержанию автомобильных дорог департамента городского хозяйства (по мере необходимости)

	Бурундукова
Инна Васильевна –
начальник отдела тарифного регулирования и контроля в сфере городского хозяйства департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)
	Суслова
Ольга Викторовна –
главный специалист отдела тарифного регулирования
и контроля в сфере городского хозяйства департамента городского хозяйства (по мере необходимости)

	Гильманов
Рустам Шайхулович –
начальник отдела по организации транспортного обслуживания населения департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	-

	Карпеткин
Константин Юрьевич –
заместитель директора департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	-

	Карташова
Оксана Владимировна –
начальник отдела перспективного развития инженерной инфраструктурой департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)
	Загнетная
Елена Владимировна –
главный специалист отдела перспективного развития инженерной инфраструктурой департамента городского хозяйства (по мере необходимости)

	Клёнингер
Наталия Викторовна –
главный специалист отдела экономического анализа организаций сферы городского хозяйства департамента городского хозяйства
	Слуцкая
Татьяна Владимировна –
главный специалист отдела экономического анализа организаций сферы городского хозяйства департамента городского хозяйства

	Кононенко
Алексей Владимирович –
начальник дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	-

	Лазарева
Ирина Юрьевна –
начальник управления инженерной инфраструктуры департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	-

	Лепихина
Татьяна Витальевна –
начальник отдела организации управления жилищным фондом
и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	Косова
Лариса Викторовна –
главный специалист отдела организации управления жилищным фондом и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)

	Нутфуллина
Елена Сергеевна – заместитель директора департамента городского хозяйства
	-

	Панова
Елена Александровна –
начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный бухгалтер (по мере необходимости)
	Яруллина
Венера Аликовна –
Заместитель начальника бюджетного учёта и отчётности – заместитель главного бухгалтера
(по мере необходимости)

	Парфенова
Анна Евгеньевна –
начальник отдела организации ремонта и благоустройства жилищного фонда и объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)
	Тришина
Валентина Васильевна –
главный специалист отдела организации ремонта
и благоустройства жилищного фонда и объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства (по мере необходимости)

	Турчанова
Ирина Николаевна –
начальник отдела финансово-экономического планирования
департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	Дмитриева
Наталья Александровна –
заместитель начальника отдела финансово-экономического планирования департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)

	Тихонова
Екатерина Сергеевна –
начальник отдела организации энергосбережения департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)
	Кушнерева
Ангелина Александровна –
главный специалист отдела организации энергосбережения департамента городского хозяйства (по мере необходимости)

	Федий
Елена Викторовна –
начальник отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства
	Ускова
Елена Александровна –
главный специалист отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства

	Хорешко
Любовь Геннадьевна –
начальник отдела организации управления инженерной инфраструктурой департамента городского хозяйства
(по мере необходимости)
	Замалетдинова
Елена Геннадьевна –
главный специалист отдела организации управления инженерной инфраструктурой департамента городского хозяйства (по мере необходимости)

	Шевченко
Алла Юрьевна –
начальник управления учёта
и распределения жилья
(по мере необходимости)
	Шмидт
Алла Васильевна –
заместитель начальнику управления учёта и распределения жилья
(по мере необходимости)

	Шишков
Владимир Петрович – начальник штаба гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций департамента городского хозяйства (по мере необходимости)
	-

	Яконова
Лилия Валентиновна –
начальник отдела экономического анализа организаций сферы городского хозяйства департамента городского хозяйства
	-